
ZARZĄDZENIE Nr 5/2022 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 

z dnia 5 lutego 2022 roku zmieniające zarządzenie Rektora nr 25/2017 z dnia  

22 września 2017 roku w sprawie wynajmu i dzierżawy obiektów, pomieszczeń  

i terenu Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie oraz opłat za wjazd na 

teren uczelni 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tj. Dz.U. z 2021 roku, poz. 428 z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz.305 z późn. zm.), ustawy z dnia 17 grudnia 2004 roku  

o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (tj. Dz.U. z 2021 roku,  

poz. 289 z późn. zm.), ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2021 roku, 

poz. 217 z późn. zm.), ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 roku o zasadach finansowania nauki  

(tj. Dz.U. z 2018 roku, poz. 87 z późn. zm.), ustawy z dnia 16 grudnia 2016 roku o zasadach 

zarządzania mieniem państwowym (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1933), ustawy z dnia 11 marca 2004 roku 

o podatku od towaru i usług (tj. Dz.U. z 2021 roku, poz. 685 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem 

Nr 24/2017 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie z dnia 18 września 2017 roku 

w sprawie rozliczeń finansowych przychodów własnych Uczelni zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W § 4 Zarządzenia Rektora Nr 25/2017 z dnia 22 września 2017 roku w sprawie wynajmu  

i dzierżawy obiektów, pomieszczeń i terenu Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie oraz 

opłat za wjazd na teren uczelni wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ustępie 2 po słowach „opisanych w § 4 ust. 1” dodaje się: „i ust. 9”; 

2) po ustępie 8 dodaje się ustęp 9 w brzmieniu: 

9. „Oddawanie w najem/dzierżawę lub do korzystania na podstawie innego tytułu prawnego, 

terenów/obiektów nie przeznaczonych pod najem/dzierżawę w rozumieniu § 4 ust. 3 

niniejszego zarządzenia, w przypadku złożenia oferty przez podmiot trzeci podlega 

bezpośredniej decyzji Rektora z pominięciem postanowień niniejszego zarządzenia. 

Dotyczy to w szczególności terenów/obiektów, które ze względu na swoją specyfikę  

(np. położenie lub rolę jaką pełnią) mogę być wynajęte/wydzierżawione przez ograniczony 

krąg podmiotów”.  

 

§ 2 

1. Pozostałe zapisy Zarządzenia 25/2017 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego  

im. Bronisława Czecha w Krakowie z dnia 22 września 2017 roku w prawie wynajmu 

i dzierżawy obiektów, pomieszczeń i terenu Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie 

oraz opłat za wjazd na teren uczelni pozostają bez zmian. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 

                      REKTOR 

         (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


